
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 2  

на Столичния общински съвет 

 от 22.07.2021 година 

 

За придобиване на терени - държавна собственост на територията на 

НПЗ „Изток“, м. „Къро“, район „Младост" - Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, в изпълнение на чл.21, ал.6 от 

Закона за общинската собственост, във връзка с чл.54, ал.1 и ал.2 от Закона 

за държавната собственост   

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за безвъзмездно придобиване на собствеността 

върху следните имоти - държавна собственост, находящи се на 

територията на НПЗ „Изток“, м. „Къро“, Район „Младост“ - Столична 

община, в полза на Столична община за трайно задоволяване на 

обществени потребности от местно значение: 

1. Поземлен имот с идентификатор 68134.4081.5014, площ на имота - 

68 137 м2, собственост на Министерство на отбраната; 

2. Поземлен имот с идентификатор 68134.4081.9564, площ на имота - 

9 135 м2, собственост на Министерство на отбраната; 

3. Поземлен имот с идентификатор 68134.4081.9560. площ на имота - 

26 484 м2, собственост на Министерство на младежта и спорта - с права за 

управление; 

4. Поземлен имот с идентификатор 68134.4081.9493, площ на имота - 

47 658 м2, собственост на Министерство на отбраната; 

5. Поземлен имот с идентификатор 68134.4081.9576, площ на имота - 

13 992 м2, собственост на Министерство на младежта и спорта - с права за 

управление; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



6. Поземлен имот с идентификатор 68134.4081.9563, площ на имота - 

27 251 м2, собственост на Министерство на младежта и спорта - с права за 

управление; 

7. Поземлен имот с идентификатор 68134.4081.9497, площ на имота - 

45 532 м2, собственост на Министерство на отбраната; 

8. Поземлен имот с идентификатор 68134.4081.9830, площ на имота – 

41182 м2, собственост на Министерство на отбраната. 

II. Възлага на кмета на Столична община да предприеме всички 

правни и фактически действия и да отправи искането за безвъзмездно 

придобиване на имотите по т.I от настоящото решение чрез областния 

управител на Област София-град, който следва да даде мотивирано 

становище съгласно чл.54, ал.2 от ЗДС. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.07.2021 г., Протокол № 36, точка 45 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-6723/15.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


